



# Klimatgruppen i Stockholms län

## Vill du delta i vårt arbete för klimatet?

Klimatgruppen är en grupp inom Naturskyddsföreningen i Stockholms län.

**Mailadress:** [klimatgruppen.stockholm.lan@naturskyddsforeningen.se](mailto:klimatgruppen.stockholm.lan@naturskyddsforeningen.se)

Du hittar oss på sociala medier:

**Facebook:** Klimatgruppen i Stockholm (Naturskyddsföreningen)

**Instagram:** [klimatgruppen\\_stockholm](https://www.instagram.com/klimatgruppen_stockholm)

Information om Klimatgruppen finns även på Naturskyddsföreningens webbsida. Du hittar oss under fliken **Engagera dig** på Stockholms länsförbunds sida:

[stockholms-lan.naturskyddsforeningen.se](http://stockholms-lan.naturskyddsforeningen.se)

## Vi arbetar med att

- Skapa en större **medvetenhet och förståelse** för klimatproblematiken hos allmänheten i Stockholms län och uppmuntra till aktiv handling och engagemang.
- Påverka **politikerna** i Stockholm och andra kommuner i Stockholms län samt på regional nivå för att de ska ta konkreta beslut som leder till minskad klimatpåverkan.
- Påverka **företag och organisationer** i Stockholms län till konkret handling för att stoppa klimatförändringarna.



Naturskyddsföreningen  
Stockholms län

## Så jobbar vi

Klimatgruppens deltagare bevakar olika sakfrågor i skilda arbetsgrupper.

Grupperna är flexibla för att kunna anpassas efter aktuella frågor men också utifrån medlemmars eget engagemang och kompetens.

För att öka vår kunskap inom aktuella områden bjuder vi återkommande in föreläsare med kunskap om klimatet, bland annat sakkunniga från Naturskyddsföreningen.

Hela Klimatgruppen träffas som regel var tredje eller var fjärde vecka i Naturskyddsföreningens lokaler. Det går också att delta på mötena digitalt via Teams.

På våra möten stämmer vi av de frågor som grupperna arbetar med. Vi delger varandra aktuell information och jobbar i övrigt med att utveckla arbetet och spåna på nya idéer.

Däremellan jobbar arbetsgrupperna med sina respektive frågor. De gör själva upp om hur det arbetet bäst bedrivs.



Föreningen under klimatdemonstration i centrala Stockholm.

Senaste tiden har det funnits arbetsgrupper som arbetat med länets livsmedelsstrategi, sociala medier, uppföljning av valenkät, koldioxidbudget, stadsbyggnadsfrågor och mobilitet, degrowth/postgrowth med mera.